
 
 

DELIBERAZIONE DEL COORDINAMENTO ISTITUZIONALE 

N. 32 del 08/11/2017 

 

Oggetto: Approvazione programmazione finanziaria quarta annualità del Piano Sociale di 

Zona 2014-2017.  

 

 

L’anno duemiladiciassette il giorno 8 del mese di novembre alle ore 15,30, presso il Comune di Manduria, 

nei locali dell’Ufficio di Piano, siti in via Pacelli n. 3, si è riunito, il Coordinamento Istituzionale dell’Ambito 

Territoriale TA/7, in seduta ordinaria, giusta convocazione n. 34160 del 03/11/2017 e risultano presenti: 

N. Ente QUALIFICA NOME E COGNOME P A 

1.  Comune di Manduria  Presidente Francesca Adelaide Garufi – Commissario Straordinario X  

2.  Comune di Avetrana   Componente Alessandro Scarciglia – Vice Sindaco X  

3.  Comune di Fragagnano Componente Giuseppe Fischetti – Sindaco X  

4.  Comune di Lizzano Componente Dario Macripò – Sindaco X  

5.  Comune di Maruggio Componente Alfredo Longo – Sindaco X  

6.  Comune di Sava Componente Roberta Friolo – Assessore X  

7.  Comune di Torricella Componente Michele Schifone – Sindaco X  

8.  ASL TA Componente Giuseppe Pirinu – Direttore Distretto Socio Sanitario 7 ASL TA X  

Totali 8  
 

Pareri ai sensi dell’Art.49 - D.Lgs. 18/08/2000,  N° 267 

Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica.  

Dirigente dei Servizi Sociali 

f.to Dott. Aldo Marino 

Addì, 08/11/2017 

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile.  

Il Responsabile della Ragioneria 

f.to Dott. Aldo Marino 

Addì, 08/11/2017 

Copertura Finanziaria Art. 151 comma 4.D.Lgs. 18/09/2000.,  N° 267 

Prenotazione ________ Impegno definitivo __________ 

Il Responsabile della Ragioneria 

___________________________ 

Addì, __________________ 

 



Assiste alla seduta il dott. Raffaele Salamino, Istruttore Direttivo Amministrativo – Responsabile dell’Ufficio di 

Piano, che provvede alla redazione e sottoscrizione del presente atto, come previsto all’art. 9 del 

Regolamento di funzionamento del Coordinamento Istituzionale. 

Presiede la dott.ssa Francesca Adelaide Garufi, Commissario Straordinario del Comune di Manduria, Ente 

Capofila dell’Ambito Territoriale Sociale 7. 

Il Presidente, constatata la legalità dell’adunanza, sottopone al Coordinamento Istituzionale la trattazione 

dell’argomento sopra indicato. 

IL COORDINAMENTO ISTITUZIONALE 

Vista la Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali, Legge 8 

novembre 2000, n. 328, che individua il “piano di zona dei servizi socio – sanitari” come uno strumento 

fondamentale per la realizzazione delle politiche di intervento nel settore socio – sanitario con riferimento, in 

special modo, alla capacità dei vari attori istituzionali e sociali di definire, nell’esercizio dei propri ruoli e 

compiti, scelte concertate in grado di delineare opzioni e modelli strategici adeguati per lo sviluppo di un 

sistema a rete dei servizi socio – sanitari sul territorio di riferimento; 

Vista la Legge Regionale n. 19 del 10 luglio 2006 “Disciplina del sistema integrato dei servizi sociali per la 

dignità e il benessere delle donne e degli uomini in Puglia”; 

Visto il Regolamento Regionale n. 4 del 2007, così come modificato dal Regolamento n. 11/2015; 

Visto il Piano Regionale delle Politiche Sociali 2013-2015, approvato con Del. G.R. n. 1514 del 2 agosto 2013;   

Dato atto che 

- Con deliberazione n. 3 del 24/03/2014 il Coordinamento Istituzionale ha adottato il III Piano Sociale di 

Zona 2013/2015 a valere sul triennio 2014/2016, unitamente ai vari regolamenti, approvato con 

successiva delibera del C.C. del Comune di Manduria, ente capofila, n. 44 del 12/05/2014; 

- In data 14/05/2014 si è tenuta la Conferenza dei servizi per l’approvazione del Piano Sociale di Zona 

relativa al triennio 2014/2016 

- che i Comuni dell’Ambito Territoriale hanno deliberato di gestire in forma associata, con il Comune di 

Manduria capofila dell’Ambito, le funzioni ed i servizi socio-assistenziali, nonché le azioni per 

l’integrazione con le attività socio-sanitarie, come da Convenzione per la gestione associata delle 

funzioni e dei servizi socio-assistenziali; 

Vista la DGR n. 1696 del 08/11/2016 con la quale è stata disposta la proroga di una annualità finanziaria 

(2016) e di attuazione (2017) del Terzo Piano Regionale delle Politiche Sociali e la conseguente assegnazione 

e liquidazione delle risorse spettanti a ciascun Ambito Territoriale per il cofinanziamento della quarta 

annualità del Piano Sociale di Zona in continuità con le annualità precedenti e del rispetto dei criteri già 

utilizzati e definiti dal Piano Regionale Politiche Sociali 2013-2015 (DGR 1534/2013) 

Vista la nota  prot. n. AOO_146/14309 del 27/01/2017 con la quale la Regione Puglia - Assessorato al 

Welfare - Servizio Programmazione Sociale e Integrazione Sociosanitaria, ha comunicato l’avvio delle 

procedure connesse alla riprogrammazione dei Piani Sociali di Zona 2014-2016 in funzione delle risorse 

attribuite per la IV annualità, trasmettendo le relative linee guida e fissando la scadenza al 31/07/2017; 

Dato atto  

- che l’Ufficio di Piano ha provveduto alla compilazione di tali schede; 

- che le stesse, sottoscritte dal Responsabile dell’Ufficio di Piano, dal Responsabile dell’Ufficio finanziario 

del Comune Capofila, devono essere formalmente approvate in seno al Coordinamento Istituzionale; 

- che le schede di riprogrammazione a valere sulla IV annualità rendicontazione per l’analisi dei flussi 

finanziari e delle operazioni contabili connesse all’attuazione del Piano Sociale di Zona, riferite al periodo 

01/01/2016 – 31/12/2016, sono state compilate in aderenza alle necessità emerse in sede di 

Coordinamento Istituzionale; 

Udita la proposta del Presidente del Coordinamento Istituzionale di provvedere alla sua approvazione; 

Uditi gli interventi dei presenti; 



Ritenuto pertanto opportuno approvare le schede della riprogrammazione della IV annualità del Piano 

Sociale di Zona 2014-2016, così come predisposte dall’Ufficio di Piano e che si allegano al presente 

provvedimento sì da costituirne parte integrante e sostanziale; 

Acquisiti i pareri favorevoli inseriti in preambolo del Dirigente dei Servizi Sociali in merito alla regolarità 

tecnica della proposta e dal responsabile della funzione contabile dell’Ambito Territoriale; 

Con la seguente votazione espressa nelle forme di rito:  

 Presenti: 8 

 Aventi diritto di voto: 7 

 Favorevoli: 7 

 Contrari: === 

 Astenuti: === 

DELIBERA 

Per i motivi in premessa specificati e qui integralmente riportati ed approvati: 

1. Di approvare, per le motivazioni di cui in premessa, le schede di Riprogrammazione della IV annualità 

del Piano Sociale di Zona 2014-2016, riferite al periodo 01.01.2017 – 31.12.2017, come compilate e 

sottoscritte dal Responsabile dell’Ufficio di Piano, dal Responsabile dell’Ufficio Finanziario del Comune 

Capofila, agli atti;  

2. Di demandare al Responsabile dell’Ufficio di Piano ogni successivo adempimento ivi compresa la 

trasmissione, in formato cartaceo ed a mezzo mail di tutta la documentazione, all'Ufficio 

Programmazione sociale del Servizio Programmazione sociale ed Integrazione sociosanitaria presso 

l'Assessorato al Welfare, via Gentile n. 52 - 70126 Bari  -  e-mail: pugliasociale.pdz@regione.puglia.it.   

3. Di inviare il presente atto ai Sindaci dei Comuni dell’Ambito Territoriale per opportuna conoscenza; 

4. Di dichiarare, con separata e successiva votazione unanime, stante l’urgenza di adottare i provvedimenti 

consequenziali, il presente deliberato immediatamente esecutivo.  



Letto, confermato e sottoscritto 

 

Il Segretario Verbalizzante 

f.to Dott. Raffaele Salamino 

 Il Presidente 

f.to Dott.ssa Francesca Adelaide Garufi 

 

 

 

Il presente atto è stato affisso oggi 09/11/2017 all’Albo Pretorio online e vi rimarrà pubblicato per 

quindici giorni consecutivi. 

 

Manduria, 09/11/2017 

Il Segretario Generale 

Dott. Graziano Iurlaro 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che la presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per quindici giorni 

consecutivi dal _____________________ al _____________________ (art. 124, comma 1, D. Lgs. 267/2000) senza 

opposizioni. 

 

Manduria, _____________ 

Il Segretario Generale 

______________________________ 

 



TARANTO

MANDURIA

€ 17.589.180,93

N. FONTE DI FINANZIAMENTO IMPORTO AL 31.12.2016

1 RESIDUI STANZIAMENTO PDZ 2010-2013 € 6.032.199,93

2 Fondo Nazionale delle Politiche Sociali - FNPS € 889.025,49

3 Fondo Globale socioassistenziale regionale - FGSA € 741.865,95

4 Fondo Non Autosufficienza - FNA € 641.678,06

5 Risorse proprie da bilancio comunale € 4.191.968,05

6 Risorse della ASL a cofinanziamento € 0,00

7 Piano di Azione e Coesione - I RIPARTO € 1.176.436,00

8 Piano di Azione e Coesione - II RIPARTO € 1.689.741,00

9 Buoni servizio - FESR (I BANDO) € 904.676,74

10 Buoni servizio - FSC/FNA (II BANDO) € 874.179,65

11 Altre risorse pubbliche a cofinanziamento € 447.410,06

12 Altre risorse private a cofinanziamento 

NOTE (descrivere almeno tipologia "altre risorse pubbliche" e "altre risorse private"):

R E G I O N E     P U G L I A

DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI 

SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA E INNOVAZIONE DELLE RETI SOCIALI

Budget 2014-2016 del Piano Sociale di Zona

PROVINCIA DI 

AMBITO TERRITORIALE DI 

BUDGET DISPONIBILE TRIENNIO 2014/2016

NB: Le risorse da inserire nella presente tabella del budget fanno riferimento alla programmazione (assegnazione) del triennio 2014/2016 del PdZ come definita nella

scheda di programmazione finanziaria approvata in sede di di Conferenza di servizi ovvero successivamente variata dall'Ambito territoriale e ratificata dai competenti

uffici regionali. 

Nel caso in cui tali dati siano stati oggetto di ulteriori modifiche rispetto alla previgente programmazione fianziaria, occorre inserire i dati aggiornati ed indicare in nota

le motivazioni che hanno determinato la modifica.



TARANTO

MANDURIA

€ 793.120,00

N. FONTE DI FINANZIAMENTO IMPORTO

1 RESIDUI STANZIAMENTO PDZ 2010-2013

2 Fondo Nazionale delle Politiche Sociali - FNPS (2016) € 299.520,00

3 Fondo Globale socioassistenziale regionale - FGSA (2016) € 262.600,00

4 Fondo Non Autosufficienza - FNA (2016) € 231.000,00

5 Risorse proprie da bilancio comunale (2017) € 0,00

6 Risorse della ASL a cofinanziamento (2017) € 0,00

7 Piano di Azione e Coesione - I RIPARTO

8 Piano di Azione e Coesione - II RIPARTO

9 Buoni servizio - FESR (I BANDO)

10 Buoni servizio - FSC/FNA (II BANDO)

11 Altre risorse pubbliche a cofinanziamento (2017)

12 Altre risorse private a cofinanziamento (2017)

R E G I O N E     P U G L I A

DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI 

SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA E INNOVAZIONE DELLE RETI SOCIALI

Budget quarta annualità del Piano Sociale di Zona (2017)

PROVINCIA DI 

AMBITO TERRITORIALE DI 

BUDGET DISPONIBILE IV^ ANNUALITA' (2017)

NB: Le risorse da inserire nella presente tabella del budget fanno riferimento alla programmazione (assegnazione) della quarta annualità del PdZ (2017). 

Si tratta delle risorse, derivanti dai trasferimenti nazionali e regionali assegnati all'Ambito territoriale e rese disponibili a livello territoriale (risorse proprie da bilancio

comunale e/o apportate da altre fonti di finanziamento), utili a definire l'assetto della programmazione dei servizi per la quarta annualità del vigente Piano sociale di

Zona. Tali risorse sono assegnate ad integrazione delle risorse già disponibili per le annualità precedenti ed oggetto di specifica programmazione.

NOTE (descrivere almeno tipologia "altre risorse pubbliche" e "altre risorse private"):



TARANTO

MANDURIA

€ 18.382.300,93

N. FONTE DI FINANZIAMENTO IMPORTO

1 RESIDUI STANZIAMENTO PDZ 2010-2013 € 6.032.199,93

2 Fondo Nazionale delle Politiche Sociali (FNPS) € 1.188.545,49

3 Fondo Globale socioassistenziale regionale (FGSA) € 1.004.465,95

4 Fondo Non Autosufficienza (FNA) € 872.678,06

5 Risorse proprie da bilancio comunale € 4.191.968,05

6 Risorse della ASL a cofinanziamento € 0,00

7 Piano di Azione e Coesione - I RIPARTO € 1.176.436,00

8 Piano di Azione e Coesione - II RIPARTO € 1.689.741,00

9 Buoni servizio - FESR (I BANDO) € 904.676,74

10 Buoni servizio - FSC/FNA (II BANDO) € 874.179,65

11 Altre risorse pubbliche a cofinanziamento € 447.410,06

12 Altre risorse private a cofinanziamento € 0,00

R E G I O N E     P U G L I A

DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI 

SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA E INNOVAZIONE DELLE RETI SOCIALI

Budget complessivo del Piano Sociale di Zona - terzo ciclo di programmazione (2014/2017)

PROVINCIA DI 

AMBITO TERRITORIALE DI 

BUDGET DISPONIBILE III° CICLO (2014-2017)

NB: Il presente prospetto deriva automaticamente dai dati inseriti nei fogli che precedono e rappresenta il budget complessivo del Piano Sociale di Zona aggiornato.



RES STANZ 

PDZ 10-13
FNPS FGSA FNA

RISORSE 

PROPRIE 

COMUNALI

RISORSE ASL
PAC 

I RIPARTO

PAC 

II RIPARTO

BUONI 

SERVIZIO FESR 

(I BANDO)

BUONI 

SERVIZIO 

FSC/FNA 

(II BANDO)

ALTRE 

RISORSE PUB

ALTRE 

RISORSE 

PRIVATE

TOTALE

€ 6.032.199,93 € 889.025,49 € 741.865,95 € 641.678,06 € 4.191.968,05 € 0,00 € 1.176.436,00 € 1.689.741,00 € 904.676,74 € 874.179,65 € 447.410,06 € 0,00 € 17.589.180,93

€ 449.670,41 € 576.799,32 € 525.200,00 € 430.500,00 € 3.451.897,87 € 0,00 € 0,00 -€ 0,99 € 904.676,74 € 874.179,65 -€ 26.947,00 € 0,00 € 7.185.976,00

€ 5.582.529,52 € 312.226,17 € 216.665,95 € 211.178,06 € 740.070,18 € 0,00 € 1.176.436,00 € 1.689.741,99 € 0,00 € 0,00 € 474.357,06 € 0,00 € 10.403.204,93

AMB COM

1 53-90-101
Asili nido e altri servizi socio-educativi per la prima 

infanzia
SI SI scegli € 508.632,00 € 981.377,00 € 9.047,00 € 1.499.056,00

2 altro Servizi di conciliazione vita-lavoro SI scegli € 0,00

3 85 Rete di pronto intervento sociale - PIS SI scegli € 0,00

4 77-81ter
Rete di pronto intervento sociale - emergenza 

abitativa
SI SI scegli € 5.000,00 € 5.000,00

5 102 Percorsi di inclusione socio-lavorativa SI scegli € 150.000,00 € 224.250,00 € 374.250,00

6 86 Servizio Sociale Professionale NO SI scegli € 410.438,05 € 410.438,05

7 83 Rete di accesso - segretariato SI NO scegli € 210.000,00 € 210.000,00

8 108 Rete di accesso - sportello immigrati SI scegli € 130.000,00 € 130.000,00

9 3 Rete di accesso - PUA SI scegli € 45.000,00 € 45.000,00

10 93 Centri di ascolto per le famiglie SI NO scegli € 80.000,00 € 80.000,00

11 87 Educativa domiciliare per minori SI scegli € 593.093,85 € 593.093,85

12 altro Buoni di servizio di conciliazione - infanzia

13 96 Affido familiare - equipe SI scegli € 33.000,00 € 33.000,00

14 96 Affido familiare SI SI scegli € 93.000,00 € 93.000,00

15 altro Adozione familiare NO SI scegli € 7.227,13 € 7.227,13

16 52-104 Centri diurni (art. 52-104 RR 4/2007) minori SI NO scegli € 275.000,00 € 40.000,00 € 315.000,00

17 3 Unità di Valutazione Multidimensionale SI scegli € 45.000,00 € 119.568,65 € 164.568,65

18 88 Assistenza Domiciliare non autosuff. - ADI SI scegli € 877.194,55 € 112.458,56 € 577.804,00 € 412.151,51 € 1.979.608,62

19 87 Assistenza Domiciliare non autosuff. - SAD SI scegli € 639.697,10 € 98.719,50 € 176.644,83 € 915.061,43

20 87-88
Assistenza Domiciliare per persone con disagio 

psichico
SI scegli € 29.690,94 € 100.000,00 € 129.690,94

21 altro Abbattimento barriere architettoniche SI NO scegli € 75.000,00 € 75.000,00

CONTATORI

Ente titolare

Tipologia gestione

FNA

ALTRE 

RISORSE 

PRIVATE

PAC 

II RIPARTO
RISORSE ASL

RISORSE ASSEGNATE

RISORSE RESIDUE

N.
PAC 

I RIPARTO
Modalità gestione

A
r
t.

 R
e
g

. 
4

/0
7

Denominazione

Periodo di 

attuazione del 

servizio

NOTE
TOTALE DI 

RIGA

TOTALE DI COLONNA

RES STANZ 

PDZ 10-13
FGSAFNPS

BUONI 

SERVIZIO

FNA/FSC  

(II BANDO)

RISORSE 

PROPRIE 

COMUNALI

ALTRE 

RISORSE 

PUBBLICHE

BUONI 

SERVIZIO

FESR 

(I BANDO)

R E G I O N E     P U G L I A

DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI 

SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA E INNOVAZIONE DELLE RETI SOCIALI

Scheda di programmazione finanziaria relativa agli anni 2014-2016 del Piano di Zona

PROVINCIA DI TARANTO

AMBITO TERRITORIALE DI MANDURIA

N.B.: Le celle oscurate con griglia puntinata come da esempio indicato dalla freccia non sono 

compilabili/pertinenti in relazione alla riga/colonna in questione.



RES STANZ 

PDZ 10-13
FNPS FGSA FNA

RISORSE 

PROPRIE 

COMUNALI

RISORSE ASL
PAC 

I RIPARTO

PAC 

II RIPARTO

BUONI 

SERVIZIO FESR 

(I BANDO)

BUONI 

SERVIZIO 

FSC/FNA 

(II BANDO)

ALTRE 

RISORSE PUB

ALTRE 

RISORSE 

PRIVATE

TOTALE

€ 6.032.199,93 € 889.025,49 € 741.865,95 € 641.678,06 € 4.191.968,05 € 0,00 € 1.176.436,00 € 1.689.741,00 € 904.676,74 € 874.179,65 € 447.410,06 € 0,00 € 17.589.180,93

€ 449.670,41 € 576.799,32 € 525.200,00 € 430.500,00 € 3.451.897,87 € 0,00 € 0,00 -€ 0,99 € 904.676,74 € 874.179,65 -€ 26.947,00 € 0,00 € 7.185.976,00

€ 5.582.529,52 € 312.226,17 € 216.665,95 € 211.178,06 € 740.070,18 € 0,00 € 1.176.436,00 € 1.689.741,99 € 0,00 € 0,00 € 474.357,06 € 0,00 € 10.403.204,93

AMB COM

CONTATORI

Ente titolare

Tipologia gestione

FNA

ALTRE 

RISORSE 

PRIVATE

PAC 

II RIPARTO
RISORSE ASL

RISORSE ASSEGNATE

RISORSE RESIDUE

N.
PAC 

I RIPARTO
Modalità gestione

A
r
t.

 R
e
g

. 
4

/0
7

Denominazione

Periodo di 

attuazione del 

servizio

NOTE
TOTALE DI 

RIGA

TOTALE DI COLONNA

RES STANZ 

PDZ 10-13
FGSAFNPS

BUONI 

SERVIZIO

FNA/FSC  

(II BANDO)

RISORSE 

PROPRIE 

COMUNALI

ALTRE 

RISORSE 

PUBBLICHE

BUONI 

SERVIZIO

FESR 

(I BANDO)

R E G I O N E     P U G L I A

DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI 

SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA E INNOVAZIONE DELLE RETI SOCIALI

Scheda di programmazione finanziaria relativa agli anni 2014-2016 del Piano di Zona

PROVINCIA DI TARANTO

AMBITO TERRITORIALE DI MANDURIA

N.B.: Le celle oscurate con griglia puntinata come da esempio indicato dalla freccia non sono 

compilabili/pertinenti in relazione alla riga/colonna in questione.

22 altro Buoni di servizio di conciliazione - disabili e anziani

23 altro Progetti di Vita Indipendente SI scegli € 171.878,24 € 171.878,24

24 106 Centri diurni anziani (art. 106 RR 4/2007) SI NO scegli € 100.000,00 € 100.000,00

25 105 Centri diurni disabili (art. 105 RR 4/2007) SI NO scegli € 184.980,00 € 20.000,00 € 204.980,00

26 60 Centri diurni disabili art. 60 RR 4/2007 SI NO scegli € 123.154,68 € 123.154,68

27 55-57 Dopo di Noi (artt. 55-57 RR 4/2007) SI NO scegli € 60.000,00 € 25.000,00 € 85.000,00

28 60ter Centri diurni Alzheimer (art. 60ter RR 4/2007) SI NO scegli € 20.000,00 € 20.000,00

29 92
Integrazione alunni con disabilità art. 92 RR 4/2007 - 

equipe
SI scegli € 0,00

30 92 Integrazione alunni con disabilità art. 92 RR 4/2007 SI scegli € 687.773,83 € 152.226,17 € 840.000,00

31 altro Trasporto sociale per persone con disabilità NO SI scegli € 13.334,05 € 66.665,95 € 80.000,00

32
60-60bis-

105

Inserimenti in strutture a ciclo diurno per persone con 

disagio psichico
SI SI scegli € 26.309,07 € 26.309,07

33 60bis-70
Residenze per persone con disagio psichico (artt. 70-

60bis RR 4/2007)
SI SI scegli € 341.900,00 € 341.900,00

34 altro Interventi per persone con dipendenze patologiche SI scegli € 263.418,54 € 263.418,54

35 107 Maltrattamento e violenza - CAV SI scegli € 88.000,00 € 51.481,82 € 139.481,82

36 80-81 Maltrattamento e violenza - residenziale SI scegli € 103.327,32 € 103.327,32

37 altro Maltrattamento e violenza - equipe SI scegli € 19.982,00 € 17.700,00 € 37.682,00

38 altro
Interventi di prevenzione in materia di dipendenze 

patologiche
SI scegli € 42.481,90 € 42.481,90

39
47-48-49-

50
Interventi indifferibili per minori fuori famiglia SI SI scegli € 132.476,78 € 120.000,00 € 329.632,13 € 582.108,91

40 altro Ufficio di Piano scegli € 182.487,78 € 182.487,78Tipologia gestione



RES STANZ 

PDZ 10-13
FNPS FGSA FNA

RISORSE 

PROPRIE 

COMUNALI

RISORSE ASL
PAC 

I RIPARTO

PAC 

II RIPARTO

BUONI 

SERVIZIO FESR 

(I BANDO)

BUONI 

SERVIZIO 

FSC/FNA 

(II BANDO)

ALTRE 

RISORSE PUB

ALTRE 

RISORSE 

PRIVATE

TOTALE

€ 0,00 € 299.520,00 € 262.600,00 € 231.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 793.120,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 299.520,00 € 262.600,00 € 231.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 793.120,00

AMB COM

1 53-90-101
Asili nido e altri servizi socio-educativi per la prima 

infanzia
0 SI SI € 0,00

2 altro Servizi di conciliazione vita-lavoro 0 SI € 0,00

3 85 Rete di pronto intervento sociale - PIS 0 SI € 0,00

4 77-81ter
Rete di pronto intervento sociale - emergenza 

abitativa
0 SI SI € 0,00

5 102 Percorsi di inclusione socio-lavorativa 0 SI € 0,00

6 86 Servizio Sociale Professionale 0 NO SI € 0,00

7 83 Rete di accesso - segretariato 0 SI NO € 0,00

8 108 Rete di accesso - sportello immigrati 0 SI € 0,00

9 3 Rete di accesso - PUA 0 SI € 0,00

10 93 Centri di ascolto per le famiglie 0 SI NO € 0,00

11 87 Educativa domiciliare per minori 0 SI € 0,00

12 altro Buoni di servizio di conciliazione - infanzia

13 96 Affido familiare - equipe 0 SI € 0,00

14 96 Affido familiare 0 SI SI € 0,00

15 altro Adozione familiare 0 NO SI € 0,00

16 52-104 Centri diurni (art. 52-104 RR 4/2007) minori 0 SI NO € 0,00

17 3 Unità di Valutazione Multidimensionale 0 SI € 0,00

18 88 Assistenza Domiciliare non autosuff. - ADI 0 SI € 0,00

19 87 Assistenza Domiciliare non autosuff. - SAD 0 SI € 0,00

20 87-88
Assistenza Domiciliare per persone con disagio 

psichico
0 SI € 0,00

21 altro Abbattimento barriere architettoniche 0 SI NO € 0,00

ALTRE 

RISORSE 

PRIVATE

TOTALE DI 

RIGA
NOTERISORSE ASL

PAC 

I RIPARTO

PAC 

II RIPARTO

BUONI 

SERVIZIO

FESR 

(I BANDO)

BUONI 

SERVIZIO

FNA/FSC  

(II BANDO)

ALTRE 

RISORSE 

PUBBLICHE

Modalità gestione
RES STANZ 

PDZ 10-13
FNPS FGSA FNA

RISORSE 

PROPRIE 

COMUNALI

CONTATORI

RISORSE ASSEGNATE

RISORSE RESIDUE

TOTALE DI COLONNA

N.

A
r
t.

 R
e
g

. 
4

/0
7

Denominazione Ente titolare

Tipologia gestione
Periodo di 

attuazione del 

servizio

R E G I O N E     P U G L I A

DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI 

SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA E INNOVAZIONE DELLE RETI SOCIALI

Scheda di programmazione finanziaria della quarta annualità del Piano di Zona (2017)

PROVINCIA DI TARANTO
N.B.: Le celle oscurate con griglia puntinata come da esempio indicato dalla freccia non sono 

compilabili/pertinenti in relazione alla riga/colonna in questione.
AMBITO TERRITORIALE DI MANDURIA



RES STANZ 

PDZ 10-13
FNPS FGSA FNA

RISORSE 

PROPRIE 

COMUNALI

RISORSE ASL
PAC 

I RIPARTO

PAC 

II RIPARTO

BUONI 

SERVIZIO FESR 

(I BANDO)

BUONI 

SERVIZIO 

FSC/FNA 

(II BANDO)

ALTRE 

RISORSE PUB

ALTRE 

RISORSE 

PRIVATE

TOTALE

€ 0,00 € 299.520,00 € 262.600,00 € 231.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 793.120,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 299.520,00 € 262.600,00 € 231.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 793.120,00

AMB COM

ALTRE 

RISORSE 

PRIVATE

TOTALE DI 

RIGA
NOTERISORSE ASL

PAC 

I RIPARTO

PAC 

II RIPARTO

BUONI 

SERVIZIO

FESR 

(I BANDO)

BUONI 

SERVIZIO

FNA/FSC  

(II BANDO)

ALTRE 

RISORSE 

PUBBLICHE

Modalità gestione
RES STANZ 

PDZ 10-13
FNPS FGSA FNA

RISORSE 

PROPRIE 

COMUNALI

CONTATORI

RISORSE ASSEGNATE

RISORSE RESIDUE

TOTALE DI COLONNA

N.

A
r
t.

 R
e
g

. 
4

/0
7

Denominazione Ente titolare

Tipologia gestione
Periodo di 

attuazione del 

servizio

R E G I O N E     P U G L I A

DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI 

SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA E INNOVAZIONE DELLE RETI SOCIALI

Scheda di programmazione finanziaria della quarta annualità del Piano di Zona (2017)

PROVINCIA DI TARANTO
N.B.: Le celle oscurate con griglia puntinata come da esempio indicato dalla freccia non sono 

compilabili/pertinenti in relazione alla riga/colonna in questione.
AMBITO TERRITORIALE DI MANDURIA

22 altro Buoni di servizio di conciliazione - disabili e anziani

23 altro Progetti di Vita Indipendente 0 SI € 0,00

24 106 Centri diurni anziani (art. 106 RR 4/2007) 0 SI NO € 130.644,65 € 130.644,65

25 105 Centri diurni disabili (art. 105 RR 4/2007) 0 SI NO € 0,00

26 60 Centri diurni disabili art. 60 RR 4/2007 0 SI NO € 0,00

27 55-57 Dopo di Noi (artt. 55-57 RR 4/2007) 0 SI NO € 0,00

28 60ter Centri diurni Alzheimer (art. 60ter RR 4/2007) 0 SI NO € 0,00

29 92
Integrazione alunni con disabilità art. 92 RR 4/2007 - 

equipe
0 SI € 0,00

30 92 Integrazione alunni con disabilità art. 92 RR 4/2007 0 SI € 299.520,00 € 100.355,35 € 399.875,35

31 altro Trasporto sociale per persone con disabilità 0 NO SI € 0,00

32
60-60bis-

105

Inserimenti in strutture a ciclo diurno per persone con 

disagio psichico
0 SI SI € 0,00

33 60bis-70
Residenze per persone con disagio psichico (artt. 70-

60bis RR 4/2007)
0 SI SI € 0,00

34 altro Interventi per persone con dipendenze patologiche 0 SI € 0,00

35 107 Maltrattamento e violenza - CAV 0 SI € 0,00

36 80-81 Maltrattamento e violenza - residenziale 0 SI € 12.283,05 € 12.283,05

37 altro Maltrattamento e violenza - equipe 0 SI € 0,00

38 altro
Interventi di prevenzione in materia di dipendenze 

patologiche
0 SI € 0,00

39
47-48-49-

50
Interventi indifferibili per minori fuori famiglia 0 SI SI € 250.316,95 € 250.316,95

40 altro Ufficio di Piano 0 € 0,00Tipologia gestione



RES STANZ PDZ 10-13 FNPS FGSA FNA

RISORSE 

PROPRIE 

COMUNALI

RISORSE ASL
PAC 

I RIPARTO

PAC 

II RIPARTO

BUONI 

SERVIZIO FESR 

(I BANDO)

BUONI 

SERVIZIO 

FSC/FNA 

(II BANDO)

ALTRE 

RISORSE PUB

ALTRE 

RISORSE 

PRIVATE

TOTALE

                              6.032.199,93 €      1.188.545,49 €      1.004.465,95 €         872.678,06 €      4.191.968,05 €                         -   €      1.176.436,00 €      1.689.741,00 €         904.676,74 €         874.179,65 €         447.410,06 €                         -   €    18.382.300,93 € 

                                 449.670,41 €         576.799,32 €         525.200,00 €         430.500,00 €      3.451.897,87 €                         -   €                         -   € -                  0,99 €         904.676,74 €         874.179,65 € -         26.947,00 €                         -   €      7.185.976,00 € 

                              5.582.529,52 €         611.746,17 €         479.265,95 €         442.178,06 €         740.070,18 €                         -   €      1.176.436,00 €      1.689.741,99 €                         -   €                         -   €         474.357,06 €                         -   €    11.196.324,93 € 

AMB COM

1 53-90-101
Asili nido e altri servizi socio-educativi per la prima 

infanzia
0 SI SI 0 scegli € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 508.632,00 € 981.377,00 € 0,00 € 0,00 € 9.047,00 € 0,00 € 1.499.056,00

2 altro Servizi di conciliazione vita-lavoro 0 SI 0 0 scegli € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

3 85 Rete di pronto intervento sociale - PIS 0 SI 0 0 scegli € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

4 77-81ter Rete di pronto intervento sociale - emergenza abitativa 0 SI SI 0 scegli € 0,00 € 0,00 € 5.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 5.000,00

5 102 Percorsi di inclusione socio-lavorativa 0 SI 0 0 scegli € 150.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 224.250,00 € 0,00 € 374.250,00

6 86 Servizio Sociale Professionale 0 NO SI 0 scegli € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 410.438,05 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 410.438,05

7 83 Rete di accesso - segretariato 0 SI NO 0 scegli € 210.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 210.000,00

8 108 Rete di accesso - sportello immigrati 0 SI 0 0 scegli € 130.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 130.000,00

9 3 Rete di accesso - PUA 0 SI 0 0 scegli € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 45.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 45.000,00

10 93 Centri di ascolto per le famiglie 0 SI NO 0 scegli € 80.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 80.000,00

11 87 Educativa domiciliare per minori 0 SI 0 0 scegli € 593.093,85 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 593.093,85

12 altro Buoni di servizio di conciliazione - infanzia

13 96 Affido familiare - equipe 0 SI 0 0 scegli € 33.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 33.000,00

14 96 Affido familiare 0 SI SI 0 scegli € 93.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 93.000,00

15 altro Adozione familiare 0 NO SI 0 scegli € 7.227,13 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 7.227,13

16 52-104 Centri diurni (art. 52-104 RR 4/2007) minori 0 SI NO 0 scegli € 275.000,00 € 40.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 315.000,00

17 3 Unità di Valutazione Multidimensionale 0 SI 0 0 scegli € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 45.000,00 € 119.568,65 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 164.568,65

18 88 Assistenza Domiciliare non autosuff. - ADI 0 SI 0 0 scegli € 877.194,55 € 0,00 € 0,00 € 112.458,56 € 0,00 € 0,00 € 577.804,00 € 412.151,51 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.979.608,62

19 87 Assistenza Domiciliare non autosuff. - SAD 0 SI 0 0 scegli € 639.697,10 € 0,00 € 0,00 € 98.719,50 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 176.644,83 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 915.061,43

20 87-88
Assistenza Domiciliare per persone con disagio 

psichico
0 SI 0 0 scegli € 29.690,94 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 129.690,94

21 altro Abbattimento barriere architettoniche 0 SI NO 0 scegli € 75.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 75.000,00

ALTRE 

RISORSE 

PRIVATE

TOTALE DI 

RIGA
NOTERISORSE ASL

PAC 

I RIPARTO

PAC 

II RIPARTO

BUONI 

SERVIZIO

FESR 

(I BANDO)

BUONI 

SERVIZIO

FNA/FSC  

(II BANDO)

ALTRE 

RISORSE 

PUBBLICHE

Modalità gestione RES STANZ PDZ 10-13 FNPS FGSA FNA

RISORSE 

PROPRIE 

COMUNALI

CONTATORI

RISORSE ASSEGNATE

RISORSE RESIDUE

TOTALE DI COLONNA

N.

A
r
t.

 R
e
g

. 
4

/0
7

Denominazione Ente titolare

Tipologia gestione
Periodo di 

attuazione del 

servizio

R E G I O N E     P U G L I A

DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI 

SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA E INNOVAZIONE DELLE RETI SOCIALI

Scheda di programmazione finanziaria complessiva del Piano di Zona - terzo ciclo di programmazione (2014/2017)

PROVINCIA DI TARANTO
N.B.: Le celle oscurate con griglia puntinata come da esempio indicato dalla freccia non sono 

compilabili/pertinenti in relazione alla riga/colonna in questione.
AMBITO TERRITORIALE DI MANDURIA



RES STANZ PDZ 10-13 FNPS FGSA FNA

RISORSE 

PROPRIE 

COMUNALI

RISORSE ASL
PAC 

I RIPARTO

PAC 

II RIPARTO

BUONI 

SERVIZIO FESR 

(I BANDO)

BUONI 

SERVIZIO 

FSC/FNA 

(II BANDO)

ALTRE 

RISORSE PUB

ALTRE 

RISORSE 

PRIVATE

TOTALE

                              6.032.199,93 €      1.188.545,49 €      1.004.465,95 €         872.678,06 €      4.191.968,05 €                         -   €      1.176.436,00 €      1.689.741,00 €         904.676,74 €         874.179,65 €         447.410,06 €                         -   €    18.382.300,93 € 

                                 449.670,41 €         576.799,32 €         525.200,00 €         430.500,00 €      3.451.897,87 €                         -   €                         -   € -                  0,99 €         904.676,74 €         874.179,65 € -         26.947,00 €                         -   €      7.185.976,00 € 

                              5.582.529,52 €         611.746,17 €         479.265,95 €         442.178,06 €         740.070,18 €                         -   €      1.176.436,00 €      1.689.741,99 €                         -   €                         -   €         474.357,06 €                         -   €    11.196.324,93 € 

AMB COM

ALTRE 

RISORSE 

PRIVATE

TOTALE DI 

RIGA
NOTERISORSE ASL

PAC 

I RIPARTO

PAC 

II RIPARTO

BUONI 

SERVIZIO

FESR 

(I BANDO)

BUONI 

SERVIZIO

FNA/FSC  

(II BANDO)

ALTRE 

RISORSE 

PUBBLICHE

Modalità gestione RES STANZ PDZ 10-13 FNPS FGSA FNA

RISORSE 

PROPRIE 

COMUNALI

CONTATORI

RISORSE ASSEGNATE

RISORSE RESIDUE

TOTALE DI COLONNA

N.

A
r
t.

 R
e
g

. 
4

/0
7

Denominazione Ente titolare

Tipologia gestione
Periodo di 

attuazione del 

servizio

R E G I O N E     P U G L I A

DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI 

SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA E INNOVAZIONE DELLE RETI SOCIALI

Scheda di programmazione finanziaria complessiva del Piano di Zona - terzo ciclo di programmazione (2014/2017)

PROVINCIA DI TARANTO
N.B.: Le celle oscurate con griglia puntinata come da esempio indicato dalla freccia non sono 

compilabili/pertinenti in relazione alla riga/colonna in questione.
AMBITO TERRITORIALE DI MANDURIA

22 altro Buoni di servizio di conciliazione - disabili e anziani

23 altro Progetti di Vita Indipendente 0 SI 0 0 scegli € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 171.878,24 € 0,00 € 171.878,24

24 106 Centri diurni anziani (art. 106 RR 4/2007) 0 SI NO 0 scegli € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 € 130.644,65 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 230.644,65

25 105 Centri diurni disabili (art. 105 RR 4/2007) 0 SI NO 0 scegli € 184.980,00 € 20.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 204.980,00

26 60 Centri diurni disabili art. 60 RR 4/2007 0 SI NO 0 scegli € 123.154,68 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 123.154,68

27 55-57 Dopo di Noi (artt. 55-57 RR 4/2007) 0 SI NO 0 scegli € 60.000,00 € 0,00 € 25.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 85.000,00

28 60ter Centri diurni Alzheimer (art. 60ter RR 4/2007) 0 SI NO 0 scegli € 20.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 20.000,00

29 92
Integrazione alunni con disabilità art. 92 RR 4/2007 - 

equipe
0 SI 0 0 scegli € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

30 92 Integrazione alunni con disabilità art. 92 RR 4/2007 0 SI 0 0 scegli € 687.773,83 € 451.746,17 € 0,00 € 100.355,35 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.239.875,35

31 altro Trasporto sociale per persone con disabilità 0 NO SI 0 scegli € 13.334,05 € 0,00 € 66.665,95 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 80.000,00

32
60-60bis-

105

Inserimenti in strutture a ciclo diurno per persone con 

disagio psichico
0 SI SI 0 scegli € 26.309,07 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 26.309,07

33 60bis-70
Residenze per persone con disagio psichico (artt. 70-

60bis RR 4/2007)
0 SI SI 0 scegli € 341.900,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 341.900,00

34 altro Interventi per persone con dipendenze patologiche 0 SI 0 0 scegli € 263.418,54 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 263.418,54

35 107 Maltrattamento e violenza - CAV 0 SI 0 0 scegli € 88.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 51.481,82 € 0,00 € 139.481,82

36 80-81 Maltrattamento e violenza - residenziale 0 SI 0 0 scegli € 103.327,32 € 0,00 € 12.283,05 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 115.610,37

37 altro Maltrattamento e violenza - equipe 0 SI 0 0 scegli € 19.982,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 17.700,00 € 0,00 € 37.682,00

38 altro
Interventi di prevenzione in materia di dipendenze 

patologiche
0 SI 0 0 scegli € 42.481,90 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 42.481,90

39
47-48-49-

50
Interventi indifferibili per minori fuori famiglia 0 SI SI 0 scegli € 132.476,78 € 0,00 € 370.316,95 € 0,00 € 329.632,13 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 832.425,86

40 altro Ufficio di Piano 0
Tipologia 

gestione
0 0 scegli € 182.487,78 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 182.487,78


